
S T A T E N V O O R S T E L

Datum          : 22 april 2005 Nummer PS      :PS2005BEM18
Dienst/sector          : Statengriffie Commissie       : geen
Registratienummer : PSU000036i Portefeuillehouder :Staal

Titel : benoeming plaatsvervangend lid Openbaar Lichaam Muskusrattenbestrijding

Inhoudsopgave

Ontwerpbesluit pag. 3

Toelichting pag. 5

Bijlage(n): geen

Inleiding
Provinciale Staten zijn in een aantal gremia vertegenwoordigd door statenleden. Eén daarvan is het
bestuur van het Openbaar Lichaam Muskusrattenbestrijding. Deze benoeming voorziet in de vacature
die ontstaan is door het vertrek uit Provinciale Staten van dhr. Van Leeuwen Boomkamp.



PS2005BEM18 -2-



PS2005BEM18 -3-

 Besluit

Besluit van 9 mei 2005 houdende benoeming van een plaatsvervangend lid in het Openbaar Lichaam
Muskusrattenbestrijding,

Provinciale staten van Utrecht;

Op het voorstel van het fractievoorzittersconvent van 25 april 2005;

Overwegende, dat door het vertrek uit Provinciale Staten van dhr. Van Leeuwen Boomkamp een
vacature is ontstaan als plaatsvervangend lid van het bestuur van het Openbaar Lichaam
Muskusrattenbestrijding;

Besluiten:

� ARTIKEL 1
Dhr. G.M. Putters te benoemen tot plaatsvervangend lid van het Openbaar Lichaam
Muskusrattenbestrijding.

voorzitter,

griffier,



PS2005BEM18 -4-



PS2005BEM18 -5-

 Toelichting
Aan Provinciale Staten,

Aan het begin van deze statenperiode is dhr. Van Leeuwen Boomkamp benoemd tot plaatsvervangend
lid van het Openbaar Lichaam Muskusrattenbestrijding. Door het beëindigen van zijn
statenlidmaatschap is deze functie vacant geworden. Rekening houdende met de verdeelsleutel van
posten in de diverse gremia is aan de VVD-fractie gevraagd een voordracht te doen voor invulling van
deze functie. De VVD-fractie heeft dhr. G.M. Putters voorgedragen.

Beoogd effect
Vervullen van vacature.

Argumenten
De bestaande verdeelsleutel voor posten in diverse gremia is gehanteerd.

Financiën
Geen financiële consequenties

Provinciale staten,

voorzitter, Mr B. Staal

griffier, Drs. W.L.F. van Herwijnen


